[image: ]

EXEMPLO DE DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO, GUARDA E OPERAÇÃO

Papel timbrado do município

DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO, GUARDA E OPERAÇÃO

 	Eu, [Nome do Responsável Legal], [Cargo do representante legal], declaro para os devidos fins que o/a [razão social do Tomador] se responsabiliza pela Manutenção, Guarda e Operação dos Serviços e Equipamentos referentes à/ao [NOME DO EMPREENDIMENTO], durante a execução das atividades previstas no referido empreendimento.

[Município], xx de xxxx de 202X.
[bookmark: Texto6]

[bookmark: Texto7]
______________________________________
Assinatura do Responsável Legal

image1.png
' QS

Agénciadas Bacias PCJ